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                    FAKULTETI: 
Muzikë Moderne,Produksion Digjital dhe Menaxhment  “Skena për të gjithë-Stage for all”2023

Location: INNOVATIVE CAMPUS OF UBT, Lipjan, 
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	Date:July 10, 2023 

	[image: ]
	Time: 10:00 to 14:30 


	Time
	Item
	Presenter 

	10:00-10:30
	Ceremonia e hapjes së Global UBT Fest 2023 “        
	Prodekan i MMPDM-së

	
	Session 1
	             Ligjërata -Kompozim

	10:30-11:15
	Teknika bazike të kompozimit përmes Data sonification
	                   Liburn Jupolli

	11:15-12:00
	Elementet bazike të kompozimit    
	                   Artan Hasani 

	12:00-12:30
	Pauzë kafe
	

	
	Session 2
	Ligjërata –Muzikologji-Kompozim

	12:30-13:15
13:15-14:00  
	Kazanova,Da Ponte dhe Dy ‘Albanezet’ e Mozartit
Përmbledhje mbi aranzhimin melodik
	                 Behar Arllati
                 Yllnor Kurti

	 
	
	                 

	

	14:00-14:30
	Pyetje, Komente, Konkluza, Konkluzionet e ditës së parë
	














	

FAKULTETI:     
               Muzikë Moderne,Produksion Digjital dhe Menaxhment  “Skena për të gjithë-Stage for all”2023


Location: INNOVATIVE CAMPUS OF UBT, Lipjan,

	Date:July 11, 2023 
Time: 10:00 to 18:30
	
	

	
	


	Time
	Item
	Presenter 

	
	Session 1
	 Ligjërata –Performancë në instrument

	10:00-10:45
          
10:45-11:30
	Funksioni  ekonomizues i analizës së veprës muzikore
Roli dhe ndërveprimi i pianos ne trio
	           Indira Çipa 
           
           Alp Kuka

	11:30-13:00
13:30-15:00
	Masterclass
	           Klevis Gjergji          




	15:00--15:30

	Pauzë kafe

	

	Time 
15:30-16:15
16:30-18:00

	Session 2                                               
Improvizim në këngë                         
Aktivitet
	Ligjërata-Performancë në instrument
Dukagjin MUhaxheri
Zgjim Ukimeri



	
	         
	


	18:00-18:30
	
	

	Pyetje,Komente,
	Konkluzionet e ditës së dytë 
	




	







	                                                                      FAKULTETI:    
        Muzikë Moderne,Produksion Digjital dhe Menaxhment    


Location: UBT KAMPUS 
	
“Skena për të gjithë-Stage for all”2023

	Date:July 12, 2023 
	

	Time: 10:00 to 19:00 
	


	Time
	Item
	Presenter 

	
	Session 1
	Ligjerata ,Punëtori-Workshop dhe Forum- Performancë Vokale

	10:00-10:45
10:45-11:30  
11:45-12:30
	Anatomia e vokalit 
Teknika e Frymëmarrjes fuqia e të kënduarit
Eksperienca ime si trajnere vokali 

	Luan Durmishi 
[bookmark: _GoBack]Dorina Selimaj 
Adelina Thaqi-Meta


	
	
	

	
	
	

	12:30-14:00
	Pauzë kafe 
	

	
	Session 2	
	Ligjerata ,Punëtori-Masterclass-

	14:00-16:00
	Prezantime të studentëve
	Korab Shaqiri,Liburn Jupolli ,Yllnor Kurti, Artan Hasani ,Leutrina Pireva  

	 
	
	

	
	
	
                                                                                                                                         

	16:00- 16:45
	Përgaditja për Koncert
	



	17:00	Koncerti përmbyllës i Akademisë Verore     
    “ Skena për të gjithë” ,”Stage for all”
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